

Գնումների պլան

Պատվիրատու << ՍԲՍԳ >> ՀՈԱԿ-ի տնօրեն՝

Մ. Զեյնալ

Յու.Հարությունյան

25-դեկտեմբեր-2015թ

Անվանումը Ապրանքների, աշխատանքների,

ծառայությունների, ձեռք բերում 2016թ համար

Բաժին.

Խումբ, Դաս.Օրագիր

(Հստ քյուջետային ծախսերի գործնական դասակարգման)



Հ/Հ	Կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը ընթացակարգ	Զափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը(ՀՀ դրամ)
	44163130	Խողովակ պլաստմասե d100	ԲԸԱՀ	Հատ	650	10	6500
	44163230	Միացման կետ պլ. d 100	ԲԸԱՀ	Հատ	650	10	6500
	44163210	Յուղած թել	ԲԸԱՀ	Հատ	350	3	1050
	44162300	Անձրևատար խողովակ d 100	ԲԸԱՀ	Հատ	750	24	18000
	44162300	Անձրևատար անկյուն d 100	ԲԸԱՀ	Հատ	450	25	11250
	44190000	Խամուր	ԲԸԱՀ	Հատ	180	50	9000
	44163210	Անկյունակ d100	ԲԸԱՀ	Հատ	650	10	6500
	44190000	Մեխ 1 (20մմ)	ԲԸԱՀ	կգ	1000	5	5000
	44190000	Մեխ 2 (100մմ)	ԲԸԱՀ	կգ	850	5	4250
	44221200	Դռան բռնակներ	ԲԸԱՀ	գույգ	2600	6	15600
	44800000	Օեփամածիկ պարկով (30կգ)	ԲԸԱՀ	պարկ	3800	22	83600
	44812220	Զրաէմուլսիոն ներկ	ԲԸԱՀ	Հատ	350	10	3500
	44190000	Վրձին ներկարարի	ԲԸԱՀ	Հատ	400	15	6000
	44810000	Գունանյութ	ԲԸԱՀ	Հատ	500	12	6000
	44831100	Մածիկ	ԲԸԱՀ	Հատ	450	8	3600
	44800000	Էմուլսիա PBA(սոսինձ)	ԲԸԱՀ	Հատ	500	8	4000
	44164310	Ճկուն խողովակ ջրի	ԲԸԱՀ	Հատ	950	10	9500
	44164310	Զրի փական	ԲԸԱՀ	Հատ	1000	8	8000
	44164310	Ձեռնոց բանվորական	ԲԸԱՀ	Հատ	180	160	28800
	44190000	Թիթեղ ձևավոր	ԲԸԱՀ	հատ	4200	10	42000
	44190000	Թիթեղ հարթ ցինկե 1x2	ԲԸԱՀ	հատ	5000	10	50000
	44190000	Կղմինդր	ԲԸԱՀ	Քմ	4800	8	38400
	44191000	Տախտակ 10x220	ԲԸԱՀ	Խմ	150000	1	150000
	44191000	Ֆաներա	ԲԸԱՀ	հատ	6500	2	13000
	45441000	Ապակի 4մմ-ոց	ԲԸԱՀ	Քմ	3500	3	10500
	44191000	Պլանկա	ԲԸԱՀ	Գծմ.	180	50	9000
	39224330	Դույլ ցինկե	ԲԸԱՀ	հատ	1000	7	7000
	44163000	Պակլի	ԲԸԱՀ	հատ	200	10	2000
	44221200	Դռան պետլի	ԲԸԱՀ	հատ	700	10	7000
	44111200	Ցեմենտ M300	ԲԸԱՀ	կգ	60	200	12000
	44163200	Սելիկոն սպիտակ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	10	10000

44812220	Լատերսu BETEK	ԲԸԱՀ	Լիտր	1470	200	294000
44810000	Յուղաներկ	ԲԸԱՀ	Հատ	1250	60	75000
44190000	Ռոլիկ ներկարարի	ԲԸԱՀ	Հատ	2100	10	21000
44812220	Լուծիչ(1 լիտր)	ԲԸԱՀ	Հատ	1160	10	11600
	Ընդամենը					989150
	4214					
64211000	Հանրային հեռախոսային	ԲԸԱՀ	ամիս	5834	12	70000
	Ընդամենը					70000
	4261					
30197631	Թուղթ Ա4	ԲԸԱՀ	Տուփ	2000	30	60000
3011192130	Մատիտ	ԲԸԱՀ	Հատ	80	50	4000
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ԲԸԱՀ	Հատ	50	100	5000
30197232	Արագակար	ԲԸԱՀ	Հատ	50	20	1000
39264000	Ֆայլ	ԲԸԱՀ	Տուփ	10	1	1000
22813000	Վճարման հանձնարարագիր	ԲԸԱՀ	Տուփ	650	5	3250
22813000	Մուտքի օրդեր	ԲԸԱՀ	Տուփ	550	2	1100
22813000	Ելքի օրդեր , հաշվ. Բլանկներ	ԲԸԱՀ	Հատ	600	4	2400
30197111	Կարիչի ասեղ	ԲԸԱՀ	Հատ	200	10	2000
3092114	Թանաք կնիքի	ԲԸԱՀ	Հատ	800	2	1600
79521000	Պատճենահանման ծախսեր	ԲԸԱՀ	Էջ	20	700	14000
79521000	Քաթրիչի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	Հատ	3500	4	14000
30197321	Կարիչ	ԲԸԱՀ	Հատ	800	3	2400
30197321	Ֆլեշ Հիշողություն	ԲԸԱՀ	Հատ	4500	1	4500
22813000	Մարտկոց ժամացույցի	ԲԸԱՀ	Հատ	100	20	2000
30192160	Մաքրող գրիչ	ԲԸԱՀ	Հատ	350	5	1750
	Ընդամենը					120000
50800000	Վերանորոգման և պահպանման զանազան ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Մ ²	1000	1000	1.000.000
	Ընդամենը					1.000.000

<< ՄԲՄԳ >> ՀՈԱԿ-ի տնօրեն՝



Handwritten signature in blue ink.

Յու.Հարությունյան